
Importi complessivi 
 a carico del 

Comune di Torri di 
Quartesolo 

 a carico del 
Comune di 

Camisano Vicentino 

Stipendio Tabellare 39.979,29€              19.989,65€                 19.989,65€                 
Indennità di vacanza contrattuale 262,08€                   131,04€                     131,04€                     
Salario individuale di anzianità 658,20€                   329,10€                     329,10€                     
Retribuzione di posizione 15.584,45€              7.792,23€                  7.792,23€                  
Maggiorazione Retribuzione di posizione 3.000,00€                1.500,00€                  1.500,00€                  
Assegno ad personam 536,76€                   268,38€                     268,38€                     
13^ mensilità 3.431,19€                1.715,60€                  1.715,60€                  
Retribuzione aggiuntiva per sedi convenzionate 14.902,10€              7.451,05€                  7.451,05€                  

TOTALE 78.354,07€               39.177,04€                 39.177,04€                 

Importi complessivi 

Indennità direzione generale 24.000,00€               
Diritti di rogito *

TOTALE 24.000,00€               

 RETRIBUZIONE A CARICO DEL COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

 RETRIBUZIONE A CARICO DEI COMUNI DI TORRI DI QUARTESOLO E DI CAMISANO VICENTINO

 TRATTAMENTO ECONOMICO EROGATO NELL'ANNO IN CORSO AL SEGRETARIO 
COMUNALE - DOTT. MARIO DE VITA 

Note:

* fino ad un massimo del 25% delle prime 4 voci di retribuzione.

Gli importi indicati sono lordi e soggetti alle seguenti ritenute:
- previdenziali e assistenziali: 9,20% (fino ad un imponibile di € 42.069); 10,20% (oltre l'imponibile di € 42.069); ulteriore 2,00% (solo
sul trattamento economico fondamentale);
- fiscali: 23% (fino ad un imponibile di € 15.000); 27% (da € 15.000 a € 28.000); 38% (da € 28.000 a € 55.000); 41% (da € 55.000 a €
75.000); 43% (oltre € 75.000);

E' prevista inoltre, in base a quanto disposto dall'art. 9 del decreto legge n. 78/2010, una riduzione del 5% per la parte di reddito che
supera i 90.000 euro lordi.


